
 

 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI PRAIANO   

Via Umberto I°  -  84010 PRAIANO (SA)  
p.iva 00607910650 

 
Tel.+39 089 8131916 - Fax +39 089 8131912 

info@comune.praiano.sa.it - www.comune.praiano.sa.it 

 
 

REGISTRO GENERALE N. 191 DEL 22.09.2014 

ORIGINALE/COPIA DI DETERMINA N 34 DEL 22.09.2014 

 

 

 

OGGETTO: ACQUISTO SEGNALETICA STRADALE - LIQUIDAZIONE 

CIGZ9A0FA421E 

 

 

Premesso che con decreto del Sindaco il sottoscritto Dott. Alessandro Gargiulo è stato nominato 

Responsabile del Servizio di Polizia Municipale e prorogato con decreto n° 921 del 24.01.2012; 

Vista la determina n° 18 del 12.06.2014 (Reg. Gen n° 121 del 12.06.2014) di assunzione di 

impegno di spesa in favore della ditta Savino Fortunato di Savino Palma con sede in Zona 

Industriale località Taverna di Annibale – 83040 Frigento (AV) per procedere al rifacimento della 

segnaletica stradale orizzontale poiché in diverse strade del paese la vernice risultava deteriorata o 

completamente cancellata, oltre a ritoccare/completare la segnaletica orizzontale già in parte 

realizzata lungo le strade del territorio del Comune di Praiano; 

Vista la fattura n° 269 del 30.06.2014 della ditta Savino Fortunato di Savino Palma con sede in 

Zona Industriale località Taverna di Annibale – 83040 Frigento (AV) relativa al costo giornaliero di 

n° 2 operai specializzati per la posa in opera di segnaletica orizzontale  - n° 5 Fusti da 30 kg di 

vernice spartitraffico compreso relativo diluente e posto in opera, ammontante ad un totale € 

3.434,30 Iva inclusa (€ 2.815,00 + € 619,3 Iva al 22%); 

Ritenuto di poter provvedere alla liquidazione della suddetta fattura essendo stata effettuata la 

chiesta fornitura e posa in opera della segnaletica orizzontale per la sicurezza stradale, 

Visto il TUEL n° 267/2000 e s.m.i.; 

Visto lo Statuto Comunale; 

D E T E R M I N A 

 

- di LIQUIDARE in favore della ditta Savino Fortunato di Savino Palma con sede in Zona 

Industriale località Taverna di Annibale – 83040 Frigento (AV) P. Iva 01755180641 - la somma 

complessiva di € 3.434,30 Iva inclusa (€ 2.815,00 + € 619,3 Iva al 22%) con bonifico bancario 

presso BANCA UNICREDIT Agenzia di Benevento c/c 102033565 ABI 02008 – CAB 15004 – 

CIN “G”  IBAN IT 85 G 02008 15004 000102033565  oppure su conto corrente postale 15425838  

IBAN IT65 P076 0115 1000 0001 5425 838; 

- di IMPUTARE la somma complessiva di € 3.434,30 Iva inclusa al capitolo n° 1295 int 1.03.01.02 

del redigendo Bilancio 2014; 

- di INVIARE la presene determina all’Ufficio Ragioneria per il visto di regolarità contabile e 

l’emissione del relativo mandato di pagamento. 

 

Praiano 22.09.2014 

 

Il Responsabile del Servizio Vigilanza 

                                                                                              Dott. Alessandro Gargiulo 

 



 

 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI PRAIANO   

Via Umberto I°  -  84010 PRAIANO (SA)  
p.iva 00607910650 

 
Tel.+39 089 8131916 - Fax +39 089 8131912 

info@comune.praiano.sa.it - www.comune.praiano.sa.it 

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina n.       del          - R.G. 2014          

Rilevato che nella stessa si liquida la spesa complessiva di Euro € 3.434,30 

 

ATTESTA 

La regolarità contabile per la copertura finanziaria (art. 151 comma 4 del T.U.EL 267/2000) del 

suindicato provvedimento. 

 

Praiano  22.09.2014 

 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO 

     Dott.ssa Vincenza Lauretano  

 

________________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE 

La presente viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi a partire dalla data odierna. 

 

Praiano 22.09.2014 

                                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                   Dott. Vincenzo GALANO 

 
 


